
 
 

“AÑO DEL BICENTENARIO DEL PERU: 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA” 

CAS N° 013-2021-UGEL CARAVELI 
ATICO  de 12 de octubre del 2021 

 

RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACION DE POSTULANTES PARA EL PROCESO DE 

COBERTURA DE PLAZAS CAS DE LA UGEL CARAVELI: 

UGEL CARAVELI 

PSICOLOGO: 

ITEM APELLIDOS Y NOMBRES 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA TOTAL CONDICION OBSERVACION 

 
01 

HUAMAN DE LA CRUZ 
NORMA NOREZ 

16 20 20 56 
 

CLASIFICA 
 

CUMPLE 

02 
BAÑOS NINA INGRID 

UBALDINA 
16 20 18.9 54.9 

 
CLASIFICA 

 
CUMPLE 

03 
JAYO AYBAR MARIA 

ELENA 
16 14 20 50 

 
CLASIFICA 

 
CUMPLE 

04 
COLLAS VIDAL DANIEL 

HASHEMI 
16 12 20 48 

 
CLASIFICA 

 
CUMPLE 

05 
ALIAGA CARRILLO KIZZ 

CRISTI 
    

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  
con los 

requisitos 
mínimos 

06 
BARRERA FLORIAN 
CYNTHIA VANESSA 

    
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  
con los 

requisitos 
mínimos 

07 
ARCE SEPERAK JESUS 

FRANCISCO 
    

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  
con los 

requisitos 
mínimos 

08 
HUAMAN YAJAHUANCA 

FRANCLIN  
    

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  
con los 

requisitos 
mínimos 

09 
DIAZ SUMÉN KAMILA 

SOLANGE 
    

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  
con los 

requisitos 
mínimos 

 



 
 

FORMADOR TUTOR DEL NIVEL SECUNDARIA - COMUNICACIÓN: 

ITEM APELLIDOS Y NOMBRES 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
SALCEDO SANCHEZ 
VERONICA NELVA 

   

 
NO 

CLASIFICA 

 
NO CUMPLE  con 

los requisitos 
mínimos 

 

PROFESIONAL I PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA (PSICÓLOGO): 

ITEM APELLIDOS Y NOMBRES 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA TOTAL CONDICION OBSERVACION 

 
01 

CASA CHURA DELIA 16 10 20 46 
 

CLASIFICA 
 

CUMPLE 

02 
QUICO VILCA ELENA 

KATIA 
    

 
NO 

CLASIFICA 

 
NO CUMPLE  

con los 
requisitos 
mínimos 

03 CHIRE FLORES JOSE ELVIS     
 

NO 
CLASIFICA 

 
NO CUMPLE  

con los 
requisitos 
mínimos 

04 
GALLARDO VEGA ROSSY 

ELIZABETH 
    

 
NO 

CLASIFICA 

 
NO CUMPLE  

con los 
requisitos 
mínimos 

05 
FLORES HUAMANI 
KATHERIN FIORELA 

    
 

NO 
CLASIFICA 

 
NO CUMPLE  

con los 
requisitos 
mínimos 

 

LA COMISION 

 


